关于组编《青春•追忆•成长——哈尔滨工业大学英才学院2016届优秀毕业生成长历程材料汇编》的通知
英才学院2016届各班级：

为了树立典型，全面展现英才学子积极进取、奋发向上的风貌，培养学生的进取精神，激励广大学生成长成才、全面发展，现学院决定组编《青春•追忆•成长——哈尔滨工业大学英才学院2016届优秀毕业生成长历程材料汇编》，材料汇编将收录学院2016届毕业生中各方面表现突出的优秀学生的事迹材料，将其成长轨迹总结为文字，收录成集。先将相关工作要求通知如下：
一、指导思想

1、展示英才学子风采，弘扬学院内在精神。通过文集编撰活动，全面展示英才学院学子成长历程，弘扬学院“开放、创新、激情、自由”文化理念。

2、凝练成长经验，促进共同成长。通过文集编撰活动，系统梳理、提升和宣传英才学子成长历程，分享心得体会、经验教训，推动全院师生的持续和谐发展。

3、内聚力量，外树形象。通过文集编撰活动，进一步凝聚全体师生的精神力量，让英才学子走出学院，迈向全校，增进了解，加强交流。

二、征稿对象

A类：英才学院2016届校级优秀毕业生个人；

B类：英才学院2016届院级优秀毕业生个人；

C类：英才学院2016届毕业生在学业、科研、实践、志愿服务等某一方面表现突出的个人；

D类：其他有意参编的同学。

三、征稿要求

1、形式：个人成长随笔、成长故事文章、总结材料等。

2、内容：
①重点围绕个人成长的典型经历和感人事例进行撰稿，成长理想、生活激情、专业成长、同伴互助、师生关系等方面小品文；

②参加某次重大竞赛、科研或活动的经验、心得、体会。
3、材料格式及要求：
材料格式见附件《英才学院2016届优秀毕业生成长历程材料模板》，同时上交一张横版和竖版彩色数码照片各一张。
四、材料报送方式与截止时间
1.时间：2016年4月20日至5月4日截止。
2.报送邮箱：地址hithswork@sina.com；

3.联系人：路老师   联系电话：86403007 格物楼620
本年度的英才学院2016届优秀毕业生成长历程材料汇编工作是学院凝练精神、内树形象、外展风采的重要途径，请同学务必重视此项工作，严格按照上述要求开展英才学院2016届优秀毕业生成长历程材料汇编工作，认真准备相关材料，按时报送。
哈尔滨工业大学英才学院
2016年4月20日